R. Dominus meus. lxxix.

Lectio vii.

**D**ISCANT dívites , non in facultatibus crimen hærere , sed in iis , qui uti nesciant facultatibus. Nam divitiae ut impedi- mēta improbis , ita bonis sunt adjumenta virtutis. Dives certe Zachæus , et electus a Christo : sed dimidium bonorum suorum paupéribus largiéndo , reddéndo etiam in quādruplum , quæ fraude sustulerat , (alterum enim non sat est , nec habet gratiā liberalitas , si injuria perseverat ; quia non spolia , sed dona queruntur) uberiōrem mercédem , quam conserbat , accépit.

R. Lápides pretiosi. xc.  
Lectio ix.

**E**t bene princeps inducitor publicanorum. Quis jam de se despérat , quando et iste , cui census ex fraude , ad salutem pervenit ? Et ipse , inquit , dives. Ut scias non omnes dívites , aváros. Quia statúra pusillus erat. Quid sibi vult , quod nullius alterius statúram Scriptura , nisi hujus expreßit ? Vide ne forte malitia pusillus , aut adhuc pusillus fide. Nondum enim redere promiserat : nondum videbat Christum : mórito adhuc pusillus. Joannes autem magnus , quia et Christum vidit , et Spíritum sicut columbam super Christum manéntem , sicut ipse ait : Vidi Spíritum descendéntem sicut columbam , et manéntem super eum.

Te Deum laudamus. 43.

TERTIA DIE

Intra Octavam.

In j. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Sermo S. Augustini Episcopi.

Lectio iv.

Ex Serm. 256. de Tempore.

**C**ELIBRITAS hujus congregatio[n]is , dedicatio est domus orationis. Domus ergo nostrarum orationum ista , domus autem Dei nos ipsi. Si domus Dei nos ipsi , nos in hoc sacerculo ædificamur , ut in fine saceruli dedice-

mur. Aedificium, imo aedificatio habet laborem, dedicatio exultationem. Quod hic fiebat, quando ista surgabant, hoc sit modo, cum congregantur credentes in Christum. Credendo enim quasi de silvis et montibus ligna et lapides praeciduntur: cum vero catechizantur, baptizantur, formantur, tamquam inter manus fabrorum et opificum dolentur, collineantur, complanantur. Verumtamen dominum Domini non faciunt, nisi quando charitate compaginantur.

¶. Orantibus. lxxxvij.

Lectio v.

**L**ICINA ista et lapides si non sibi certo ordine cohærent, si non se pacifice innæcerent, si non se invicem, cohærendo sibi, quodammodo amarent, nemo huc intraret. Denique quando vides in aliqua fabrica lapides et ligna bene sibi cohære, securus intras, ruinam non times. Volens ergo Dominus Christus intrare, et in nobis habitare, tamquam aedificando dicébat: Mandatum novum do vobis: Ut vos invicem diligatis. Mandatum, inquit, novum do vobis. Véteres enim eratis, domum mihi nondum faciebatis, in vestra ruina jacebatis. Ergo ut eruāmini a vestre ruinæ vestitatem, vos suicem amate.